
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

       23.04.2014г.                                                 с.Талажанка                                            № 17 

 

  О внесении изменений в постановление Талажанского сельсовета от 27.02.2014г №9   Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём 

заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого 

помещения» 

 

   В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения 

открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг физическим и (или) 

юридическим лицам, руководствуясь статьей 7 Устава Талажанского сельсовета 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в приложение постановления от 27.02.2014г  №9 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача 

документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»,  в разделе  

2  п. 2.11  п.п 4   

- Решение об отказе в предоставлении муниципальной услуги выдается или направляется 

заявителю не позднее чем через три рабочих дня со дня принятия такого решения и  может 

быть обжаловано заявителем в судебном порядке.» 

 

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой . 

3.   Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете 

«Талажанский вестник». 

 

 

 

 

Глава Талажанского сельсовета                                                                     В.В.Рыбников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          



            

 

                        

 

 

 

 

 

 

  


